
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «___»_____________   2019 г.       № 
 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района от  27.11.2018г. № 2195 

«О  тарифах на жилищно-коммунальные услуги  

предоставляемые  населению, бюджетным и прочим организациям 

Пестречинского муниципального района  на  2019 год» 

 

На основании постановления Государственного комитета Республики 

Татарстан по тарифам № 10-190/кс от 19.12.2018г. «Об установлении единого 

тарифа на услугу регионального, Исполнительный комитет Пестречинского 

муниципального района постановляет: 

1.Внести в постановление Исполнительного  комитета Пестречинского 

муниципального района от  27.11.2018г. № 2195«О  тарифах на жилищно-

коммунальные услуги предоставляемые  населению, бюджетным и прочим 

организациям Пестречинского муниципального района  на  2019 год» следующие 

изменения: 

 1.1.Приложение № 2 «Тарифы на сбор и вывоз твердых бытовых отходов для 

бюджетных и прочих организаций и сельских поселений Пестречинского 

муниципального района  на 2019 год» исключить. 

 1.2.Приложение № 5 «Тарифы на сбор, вывоз и утилизацию твердых бытовых 

отходов сельских поселений Пестречинского муниципального района на 2019 год» 

исключить. 

2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперед» 

(«Алга») и разместить на официальном портале Пестречинского муниципального 

района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель исполнительного  

комитета муниципального района                                     А.В.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 173 от 31.01.2019. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.01.2019 17:04



Лист согласования к документу № 173 от 31.01.2019 
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами 
Согласование инициировано: 30.01.2019 17:02 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
30.01.2019 - 19:52  

- 

2 Бикчантаев И.Г.  Согласовано 
31.01.2019 - 08:53  

- 

3 Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано 
30.01.2019 - 17:44  

- 

4 Павлова С.М.  Согласовано 
31.01.2019 - 08:50  

- 

Тип согласования: последовательное  

5 Хабибуллин А.В.  Подписано 
31.01.2019 - 12:23  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 173 от 31.01.2019. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.01.2019 13:19


